
1 

 

 

 

    平成 27年 11月 19日  

各 位  

  会 社 名 株式会社レッド・プラネット・ジャパン 

                    代表者名 代表取締役社長 ティム・ハンシング 

（JASDAQコード：3350） 

                          問合せ先 財務経理執行役員 王生 貴久 

                                   電 話  （050-5835-0966） 

 

「平成 27 年９月期決算短信」の開示遅延に関するお知らせ 

 

当社は、本日開示予定の「平成 27 年９月期決算短信」の開示につきまして、下記のとおり決算

期末後 50日を超え遅延する見通しとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

 当社は、これまで期末後 45 日を目途に決算短信の開示を実施してまいりました。 

 「平成 27 年９月期決算短信」につきましても、これまでと同様に決算作業を進め、決算

短信の開示準備を予定しておりました。 

 しかしながら、当連結会計年度において急激な子会社の設立等により、経理管理担当職員

の採用が遅れたこと、減損会計に関する方針等が確定していないことなどから、開示日程を

見直すことといたしました。 

 当社といたしましては、できるだけ早期に「平成 27 年９月期決算短信」を開示すべく鋭

意努力してまいります。 

  

 株主の皆様をはじめ関係各位の皆様に、ご心配とご迷惑をおかけすることを深くお詫び

申し上げます。 

 

以上 

 


